Процедура 1.1.21

Председателю

Пуховичского районного

исполнительного комитета

___________________________________

        (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)

___________________________________

___________________________________

___________________________________

зарегистрирован(а) по адресу:
___________________________________

___________________________________

___________________________________

телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить отчуждение земельного участка, расположенного по адресу:_______________________________________________________

_______________________________________________________________, полученного мною как состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, и (или) возведенного на нем жилого дома либо объекта недвижимости, образованного в результате его раздела, слияния или вычленения из него, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации такого дома (долей в праве собственности на указанные объекты), незавершенного законсервированного строения (нужное подчеркнуть), расположенного на таком земельном участке.

По причине________________________________________________

_______________________________________________________________
К заявлению прилагаются:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» __________ 20___г.

____________

_________________

        (подпись)

                           (И.О.Фамилия)